
 1 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI LOREGGIA E VILLA DEL CONTE 
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 12.11.2019 

 
Il giorno 12 novembre 2019, alle ore 19.00, presso i locali della Scuola Secondaria di I Grado “A. Canova’’ si è riunito il 
Consiglio di Istituto. 
All’appello nominale risultano: 
 

Componenti presenti Assenti Assenti 
Docenti  giustificati Non giustificati 

Faggian Angela x   

Meggiolaro Elena  X  

Castegnaro Fiorella x   

Busato Alberto x   

Pelloso Giovanna  X  

Campagnolo Annalisa x   

Simonetto Imelda x   

Geron Cristiana x   

Genitori    

Bergamin Itala x   

Barichello Luana x   

Squizzato Maurizio x   

Bellato Ruggero x   

Bellinato Ilaria x   

Scolaro Alessandro x   

Giacchin Paolo x   

Bosa Marisa x   

Personale A.T.A.    

Salomone Carmela x   

Dirigente Scolastico    

Milazzo Alessandra x   

 
DELIBERA N. 33 
 
Adesione Reti di scuole 
 
VISTA la necessità di rinnovare l’adesione alle Reti tra scuole esistenti 
CONSIDERATA l’importanza del lavoro di Rete che arricchisce la scuola e l’offerta formativa 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Con delibera n. 33, presa all’unanimità dei presenti 
DELIBERA  

 
- di rinnovare le adesioni alle Reti di scuole esistenti 
- di autorizzare la Dirigente ad aderire a eventuali ulteriori proposte di Reti di Scuole 

 
 
IL    SEGRETARIO       IL PRESIDENTE DEL CD.I. 
Fiorella Castegnaro                                               Itala Bergamin 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

      
     La Dirigente Scolastica 

                    Prof.ssa Alessandra Milazzo 

PDIC83900X - ALBO PRETORIO - 0000001 - 09/01/2020 - O1 – ISTITUTO - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-01-10T10:12:13+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




